中国粮食行业协会

业协会
   中粮协函〔2019〕15号
关于开展“产业扶贫优秀企业”和
“产业扶贫先进个人”推荐活动的通知
各省、自治区、直辖市粮食行业协会，有关单位：
为深入贯彻落实党的十九大精神，打好精准脱贫攻坚战，助力乡村振兴战略的有效实施，促进粮食行业供给侧结构性改革，挖掘粮食行业精准扶贫的好模式、好经验，特别是树立贫困地区脱贫攻坚先进典型，讲好脱贫攻坚故事，营造产业扶贫良好氛围，激励广大粮油骨干企业主动承担社会责任，推动贫困地区走优势特色产业发展之路，努力使产业扶贫工作取得实效。经研究，我会拟在全国贫困地区开展粮食行业“产业扶贫优秀企业”和“产业扶贫先进个人”推荐活动，现将有关事项通知如下：
一、推荐范围
粮油加工企业所在地为国家级或省级贫困县均可推荐。
二、推荐方式
活动采取企业自荐和各省粮食行业协会推荐两种方式。
三、审定原则
我会组织有关专家对企业申报的材料和各省粮食行业协会推荐意见进行综合审议，坚持公开、公正、公平的原则，本次活动不收取任何费用。
四、推荐流程
（一）推荐企业或个人应于7月25日前将产业扶贫优秀企业推荐表或产业扶贫先进个人推荐表（带公章扫描件和Word电子版）发送至zglxhyc@126.com，同时抄送所在省粮食行业协会。
（二）各省粮食行业协会应于7月31日前将推荐函及相关推荐表（带公章扫描件和Word电子版）发送至zglxhyc@126.com。
（三）我会组织专家对收到的材料进行审核，并在中国粮食行业网进行公示。
（四）我会将在10月17-19日在安徽合肥举办的产业扶贫展上对获得称号的企业和个人进行表彰。
五、奖励措施
（一）获得称号的企业和个人将受邀参加10月17-19日在安徽合肥举办的产业扶贫展，我会将免费提供场地，供企业展示宣传使用。
（二）受邀参加我国第6个扶贫日、第27个国际消除贫困日——10月17日在合肥举行的凝聚行业力量 助力脱贫攻坚倡议活动。
（三）我会将在中国粮食行业网和协会微信公众号及粮食各专业媒体统一宣传、报道，为企业进行推广。
 六、联系方式
联 系 人：张杰  韩兆轩
   联系电话：13552992335  13520889521   010-66033580
 电子邮箱：zglxhyc@126.com
特此通知。
附件：1.产业扶贫优秀企业推荐表
      2.产业扶贫先进个人推荐表
中国粮食行业协会
2019年6月24日
附件1：
产业扶贫优秀企业推荐表
	企业名称

	联系方式
	联系人姓名

	手  机

	电    话

	传  真

	电子邮箱

	微信号

	通讯地址

	扶贫模式
及成果介绍
	可另加附页

	推荐或自荐
单位加盖公章

注：1.请于7月25日前将此表（带公章扫描件和Word电子版）发送至zglxhyc@126.com。
2.提供曾荣获的扶贫相关表彰与奖励(相关资质证明，扫描有效)。
附件2：
产业扶贫先进个人推荐表
	申报人
	申报人姓名

	手  机

	企业名称

	联系方式
	联系人姓名

	手  机

	电    话

	传  真

	电子邮箱

	微信号

	通讯地址

	扶贫事迹
	可另加附页

	推荐或自荐
单位加盖公章

注：1.请于7月25日前将此表（带公章扫描件和Word电子版）发送至zglxhyc@126.com。
2.提供曾荣获的扶贫相关表彰与奖励(相关资质证明，扫描有效)。
[image: image1.jpg]

请关注微信公众号

  抄送：中国粮食行业协会
河南省粮食行业协会秘书处      2019年7月1日印发